СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального  района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

	от
	18.12.2013г.

	№16

	О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:
1. Создать с 1 января 2014 года муниципальный дорожный фонд сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района.
2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района  согласно приложению.
3. Определить Администрацию сельского поселения Раменское уполномоченным органом по администрированию средств дорожного фонда сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Положения настоящего решения применяются к бюджетным правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджетов на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

До 1 января 2014 года настоящее  решение применяется исключительно к бюджетным правоотношениям, возникающим в связи с формированием проекта бюджета поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

6.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».
Глава сельского

поселения Раменское                              И.И.Калабашина